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Czaplinek 24 października 2023 r. 

Protokół z komisii Organizacyjnej, Rozwoiu I Infrastruktury Gminy 
Czaplinek w dniu 24 października 2023 r. 

W dniu 24 października 2023 r. zostało zwołane posiedzenie komisji 
Organizacyjnej, Rozwoju i Infrastruktury Gminy Czaplinek. 

Lista obecności na zebraniu stanowi załącznik do niniejszego protokołu 
(Załącznik nr 1) 

Podczas zebrania przewodniczący komisji Sebastian Matułojć 
poinformował, że przewiduje następujący porządek obrad dzisiejszej komisji: 

1. Analiza oświadczeń majątkowych 

2. Omówienie projektów uchwał na najbliższą sesję Rady Miasta 

3. Sprawy różne. 

Adl) Przewodniczący Rady Miasta omówił wraz z Burmistrzem złożone przez 
radnych i kierowników jednostek oświadczenia majątkowe - bez uwag. 

Ad 2) Projekty uchwał: 

• 617 /23 - omówiła pani Dorota Sielatycka - Traczyk. Radny Marcin 
Czerniawski zadał pytanie dotyczące przewidywanych zwiększonych 
wpływów w roku 2024 r. do budżetu a radny Michał Olejniczak zwrócił 
uwagę na trudną sytuację dotyczącą przedsiębiorców. Pani Dorota 
odpowiedziała, że przewidywany wzrost dochodów w związku 
z podjęciem tej uchwały wyniesie około 1 milion złotych. Burmistrz 
odpowiedział panu radnemu Michałowi Olejniczakowi, że musimy 
szukać pieniędzy, aby poprawnie funkcjonować. 



• 618/23, 619/23 - omówiła pani Kamila Rodak - Szydłowska - bez 
uwag, 
• 620/23 - omówiła pani Kamila Rodak - Szydłowska - Radny Maciej 
Bernat zadał pytanie kto jest pomysłodawcą tej uchwały oraz że teren 
ten u zbiegu ulicy Moniuszki, Górnej, Leśników od lat jest terenem 
zielonym. Radna Ewa Sobczak poinformowała, że jako radna jest 
bardzo zawiedziona, bo plany na zagospodarowanie tego terenu były 
zupełnie inne. Burmistrz poinformował, że zdecydował się na sprzedaż 
tego terenu dlatego żeby pozyskać pieniądze na wkład własny 
do różnego rodzaju projektów. 
• 621/23 - omówiła pani Kamila Rodak- Szydłowska - Radny Maciej 
Bernat zadał pytanie czy na tym terenie ma powstać plac zabaw. Pani 
Kamila odpowiedziała, że teren ten będzie przeznaczony na cele 
sołectwa Kołomąt. 
• 622/23 - omówiła pani Kamila Rodak - Szydłowska - bez uwag, 
• 623/23 - omówiła pani Manuela Nowak - bez uwag, 
• 624/23 - omówiła pani Manuela Nowak. Projekt zmian w budżecie 
został szczegółowo omówiony przez radnych biorących udział 
w pracach komisji. Najwięcej pytań radni zadawali w związku 
z proponowanymi zmianami dotyczącymi zwiększenia wydatków 
na CZOK. Burmistrz poinformował, że Dyrektor CZOK ma swój budżet 
i częściowo może działać jako podmiot gospodarczy i on jako Burmistrz 
nie otrzymał wiążących informacji związanych z wydatkami. Radny 
Szymon Pastuszek poinformował, iż należałoby rozgraniczyć wydatki 
CZOK i wtedy byłaby jasność w kwestiach finansowych. Radny Michał 
Olejniczak poinformował, że CZOK w tym roku poprzesuwał pieniądze 
z świetlic wiejskich i te świetlice w ogóle nie funkcjonowały 
lub funkcjonowały przez bardzo krótki okres. 

Ad 3) Podczas komisji został omowiony wniosek pani A. L. 
- P., . Radni po uzyskaniu szczegółowych informacji pozytywnie 
go zaopiniowali. Radni uzyskali również informację na temat planowanej 
inwestycji dotyczącej wydzielenia części przedszkola publicznego na żłobek. 
Wiceburmistrz poinformował o planach związanych z pozyskaniem środków 
finansowych z poszczególnych projektów. 

Radni podczas komisji zaopiniowali również pozytywnie wniosek złożony przez 
Stowarzyszenie Akademii Twórczych Umiejętności To Tu dotyczący dzierżawy 
części działki 288/65 o pow. 0,0137 ha. 



Podczas komisji pani Kamila Rodak - Szydłowska przedstawiła radnym sprawę 
dotyczącą zamiany gruntów z panem Adamem G, w miejscowości Trzciniec, 
Byszkowo i Kamienna Góra. Wiceburmistrz poinformował, że tą sprawę trzeba 
dokładnie przeanalizować i przygotować solidnie, bo z tej zamiany mogą być 
wymierne korzyści dla naszych mieszkańców. Pan Władysław Wojtowicz 
zwrócił uwagę, że należy być bardzo ostrożnym podchodząc do spraw zamiany 
z panem Adamem G;. 

Radny Tomasz Marciniak podczas komisji zwrócił uwagę na fatalny stan drogi 
w miejscowości Broczyno obok sklepu pana Wójcika. Radna Anna Kucharczyk 
poinformowała, że jest problem z odbiorem ścieków z przydomowych 
oczyszczalni ścieków. 

Radny Sebastian Matulojć poinformował, że ciągle oczekuje na uzupełnienie 
odpowiedzi na interpelację, którą ostatnio złożył a odpowiedź otrzymał tylko 
częściową. 

Rada Aleksandra Ławrukiewicz zadała pytanie dotyczące konieczności 
likwidacji placów zabaw na terenie Czaplinka. Wiceburmistrz poinformował, 
że Sanepid kontrolował place zabaw i te które nie spełniały określonych kryteriów 
musiały zostać zamknięte. 

Wiceburmistrz poinformował, że na początku grudnia planowana jest sesja 
nadzwyczajna. 

Protokół sporządził 

Sebastian Matułojć 

Przewodniczący Komisji 
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